BCEPOCCHIACKVE COPEBHOBAHHA 110 NTABAHMI0

@ MAD WAVE CLASSIC KA3AHb

AucTtaHuma 52
19.02.2023

18-19 OEBPAJIA 2023 m

Manbunky, 100m baTtTtepdnsii

MHHWCTEPCTBO CTIOPTA
POCCHACKOH GEAEPALIMH
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Boepoccwiickas SEAEPALUNA NAABAHWA
henpaLvA nnasakus  FECTYENMKA TATAPCTAN

log poxageHna 2005 - 2008

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Hopmatme MC 12 +: 55.90 / Hopmatus KMC 10 +: 59.90 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:03.40 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:12.00 /

Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:22.00 / HopmatuB | oH. pa3psg 9 +: 1:32.00 / Hopmartus Il toH. paspsag 9 +: 1:51.00 /

Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 2:11.00

damnnusg, Nmsa

3annbiB 1 n3 3
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HENKOBWH PoguoH
BArbIPOB Unbpap
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3annbiB 2 n3 3

B/NNACOB Bcesonog,
KNbIKOB ApceHunii
OCMAHKWH AHgpeii
MWHKWH PuHat
FEPACUMOB Makcum
CAPOHOB Anekceit
NY>XAEB l'eopruit
MATBEEB Wnbsa
CWKHEHKOB Erop

o
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3annbiB 313 3

BYPAKOB CeméH

TACOEB ApceH

HACbLIPOB [amup
HWKONAYC OmMuTpuii
CnAOPOBUY Apocnas
NMECTEPHWVKOB Bnagucnas
O3ArOEB Aptyp

LWYNbIrA Hukuta

MOrNOB Ha3sap

POAVH Omutpnii

o
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r/p

2008
2008

2008
2007
2008
2008
2005
2008
2008
2007
2006

2008
2008
2007
2006
2005
2007
2006
2006
2007
2008

KMC

KomaHaa

CLU "BbicTpnua” Knpos
MnaHeta ®uTHec KasaHb

CLU "BobicTpuua” Knpos

LN C.Komaposoii Mocksa

CLUOP "HOHocTb MockBbl Ckudbl" Moc
L My CHAMPS KasaHb

CLUOP "HOHocTb MockBbl Ckudibl" Moc
AHO LICIN Mockea

OHOCLLI KaHpanakwa

CLUOP "Onumnuiicknii" HabepexHble
CLUOP no BBC "9Snektpoctans”

KCLUOP Nel Teepb

RSO SwimTeam LixuHBan
CK "nHamo" Mocksa

CLUOP "HOHUKA" YenabuHck
YOP Nel CaHkt-lMeTepbypr
CLl "BobicTpuua” Knpos

RSO SwimTeam LixuHBan
CLUOP Nel KypraH

OHOCLL Nel bnaroeLleHcK
OHOCLL KaHpanakwa

K1P
TATP

KNP
MOC
MOC
TATP
MOC
MOC
MYPM
TATP
MO

TBP

MOC
unb
Chne
KWP

KYPI
AMYP
MYPM

3aaBoYHOE BpeMS

1:14.00
1:10.00

1:10.00
1:07.00
1:06.00
1:05.50
1:04.00
1:04.29
1:06.00
1:06.00
1:08.00

1:03.00
1:01.00
1:00.00

59.50

57.50

58.99
1:00.00
1:01.00
1:02.60
1:03.00

[iBopeL, BogHbIX BUAOB cnopTa, bacceiiH 50 m
r. KasaHb,18-19 cespans 2023 r.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHON perucTpaumy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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