

18-19 ФЕВРАЛЯ 2023 **КАЗАНЬ**









52 , 100m 2005 - 2008

19.02	2023	52	, TOOM						
13.02	.2020		+: 55.90 /	10 +: 59.90 /		I	9 +: 1:03.40 /	II 9 +: 1:12.00 /	,
	Ш		9 +: 1:22.00 /	I .		:32.00 /	II .	9 +: 1:51.00 /	
	III								
		,		/					
	1	3							
0									
1									
2									
3				2008		"	"		1:14.00
4				2008	II				1:10.00
5									
6									
7									
8 9									
3									
	2	3							
0				2008	ı	ıı .	п		1:10.00
1				2007					1:07.00
2				2008	II		н	н	1:06.00
3				2008	II	M`	Y CHAMPS		1:05.50
4				2005	- 1		II .	"	1:04.00
5				2008	II				1:04.29
6				2008					1:06.00
7				2007	II				1:06.00
8				2006	II		"	II	1:08.00
9									
	3	3							
0				2008	ı		1		1:03.00
1				2008	i	DSU S	wimTeam		1:01.00
2				2007	i	1130 0	"		1:00.00
3				2006	•		п		59.50
4				2005			1 -		57.50
5				2007		"	"		58.99
6				2006		RSO S	SwimTeam		1:00.00
7				2006	- 1		1		1:01.00
8				2007	- 1		1		1:02.60
_									

	,	50	https://swim4you.ru/	
,18-19	2023 .			OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan





1:03.00



9



2008

Ш



